

Handläggare
Peter Mellin
Telefon: 08-50815088

Till
Skarpnäcks stadsdelsnämnd
2018-09-20

Parkbänk Holmögaddsvägen och papperskorgar

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande:

Förvaltningens förslag till svar godkänns.

Victoria Callenmark
T.f. stadsdelsdirektör

Bakgrund

Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2018-08-23 anmäldes ett medborgarförslag om att placera en parkbänk vid Holmögadsvägen samt synpunkter på placering av papperskorgar. Stadsdelsnämnden beslutade att överlämna skrivelsen till förvaltningen för beredning.

I förslaget framförs synpunkten att det saknas en parkbänk vid Holmögadsvägen för de som kommer från området vid Tylögränd.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och har behandlats i förvaltningsgrupp 2018-09-13, i rådet för funktionshinderfrågor 2018-09-12 samt i pensionärsrådet 2018-09-13.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen tackar för förslaget och ser omgående till att montera en parkbänk vid Holmögadsvägen i nära anslutning till Tylögränd. En papperskorg kommer också att monteras i anslutning till papperskorgen. Se karta nedan.



Papperskorgar placeras ut på lite olika platser och efter lite olika kriterier. Oftast placeras papperskorgar i anslutning till parkbänkar vilket förvaltningen strävar efter men det finns ingen rimlig ekonomisk möjlighet att ha papperskorgar vid alla parkbänkar. Papperskorgar placeras också på platser där många samlas eller rör sig till exempel på lekplatser eller i parker. Huvudsaken är att det inom ett geografiskt område finns en papperskorg inom ett rimligt avstånd.

Tyvärn upplever förvaltningen samma sak som PRO Kärrtorp att finns det inte en papperskorg i omedelbar anslutning när skräpbehovet uppstår så kastas skräpet på marken. Förvaltningen avser inte i dagsläget att flytta ev. fristående papperskorgar till en parkbänk utan den möjligheten uppkommer när papperskorgen ska bytas ut. Antalet papperskorgar kompletteras fortlöpande vartefter behovet uppstår.

Bilaga

MBF Parkbänk Holmögadsvägen och papperskorgar